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UNION EUROPEA

GASTOS DE FUNCIONAMENTO DE ENSINANZAS COFINANCIADAS POLO FSE-ANO 2021-Prioridad de investimento 10.04-Obxectivo 10.04.01- Aumentar a participacidon na Formacion
Profesional de grao medio e superior e mellorar a calidade da Formacién Profesional-Operacién 7041-1041-100-06-Ciclos formativos de grao medio da Formacidn Profesional

Cod. Proxecto

7041-1041-100-06-0001
7041-1041-100-06-0002
7041-1041-100-06-0003
7041-1041-100-06-0004
7041-1041-100-06-0005
7041-1041-100-06-0006
7041-1041-100-06-0007
7041-1041-100-06-0008
7041-1041-100-06-0009
7041-1041-100-06-0010
7041-1041-100-06-0011
7041-1041-100-06-0012
7041-1041-100-06-0013
7041-1041-100-06-0014
7041-1041-100-06-0015
7041-1041-100-06-0016
7041-1041-100-06-0017
7041-1041-100-06-0018
7041-1041-100-06-0019
7041-1041-100-06-0020
7041-1041-100-06-0021
7041-1041-100-06-0022
7041-1041-100-06-0023
7041-1041-100-06-0024
7041-1041-100-06-0025
7041-1041-100-06-0026
7041-1041-100-06-0027
7041-1041-100-06-0028
7041-1041-100-06-0029

7041-1041-100-06-0030
7041-1041-100-06-0031
7041-1041-100-06-0032

Provincia

A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia
A Corufia

Concello

Betanzos
Carballo
Carballo

Cee
Culleredo
Melide

Noia

Ribeira
Ortigueira
As Pontes de Gar¢
Curtis
Padron
Arteixo
Pontedeume
Santa Comba
Cedeira
Muros
Negreira
Ponteceso
Vimianzo
Boiro

Noia

Rianxo

Zas

Ribeira
ArzUa

Ordes
Cambre
Fene

Total A Coruiia

Lugo
Lugo
Lugo

Chantada
Monforte de Lem
Sarria

Cod. Centro

15001148
15002581
15002591
15003224
15005749
15008817
15010812
15014556
15020544
15021767
15022620
15023090
15023314
15025682
15026030
15026376
15026388
15026391
15026406
15026418
15026698
15026731
15026807
15027368
15027711
15027733
15027782
15027873
15032081

27003175
27007247
27012036

Nome centro

IES As Marifas

IES Alfredo Brafias

IES Monte Neme

IES Fernando Blanco

IES Universidade Laboral
IES de Melide

IES Virxe do Mar

CIFP Coroso

IES de Ortigueira

IES Plurilinglie Castro da Uz
IES de Curtis

IES Macias o Namorado
IES de Sabdn

IES Fraga do Eume

IES Terra de Xallas

IES Punta Candieira

IES Plurilinglie Fontexeria
IES Xulian Magarifios

IES Eduardo Pondal

IES Terra de Soneira

IES Espifieira

IES Campo de San Alberto
IES Félix Muriel

IES Maximino Romero de Lema
IES Leliadoura

IES de Arzua

IES Ordes

IES Afonso X O Sabio

IES de Fene

IES Val do Asma
IES Francisco Davifia Rey
IES Gregorio Fernandez

Actuacion

Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional

Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional

Importes

87.990,00
10.619,00
84.197,00
53.097,00
139.570,00
14.412,00
28.824,00
97.092,00
10.619,00
28.066,00
29.583,00
32.617,00
48.546,00
72.061,00
9.861,00
23.515,00
9.861,00
28.824,00
35.651,00
12.137,00
13.654,00
24.273,00
25.790,00
41.719,00
21.239,00
8.344,00
45.512,00
20.480,00
75.853,00
1.134.006,00
12.137,00
31.100,00
39.444,00
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Cod. Proxecto

7041-1041-100-06-0033
7041-1041-100-06-0034
7041-1041-100-06-0035
7041-1041-100-06-0036
7041-1041-100-06-0037
7041-1041-100-06-0038
7041-1041-100-06-0039
7041-1041-100-06-0040
7041-1041-100-06-0041
7041-1041-100-06-0042

7041-1041-100-06-0043
7041-1041-100-06-0044
7041-1041-100-06-0045
7041-1041-100-06-0046
7041-1041-100-06-0047
7041-1041-100-06-0048
7041-1041-100-06-0049
7041-1041-100-06-0050

7041-1041-100-06-0051
7041-1041-100-06-0052
7041-1041-100-06-0053
7041-1041-100-06-0054
7041-1041-100-06-0055
7041-1041-100-06-0056
7041-1041-100-06-0057
7041-1041-100-06-0058
7041-1041-100-06-0059
7041-1041-100-06-0060
7041-1041-100-06-0061
7041-1041-100-06-0062
7041-1041-100-06-0063

Provincia Concello

Lugo Sarria

Lugo Vilalba

Lugo Viveiro

Lugo Burela

Lugo Monforte de Lem
Lugo Castro de Rei
Lugo Monterroso
Lugo Xove

Lugo Foz

Lugo Ribadeo

Total Lugo

Ourense O Barco de Valde«
Ourense Verin
Ourense Xinzo de Limia
Ourense O Carballifio
Ourense Ribadavia
Ourense A Pobra de Trives
Ourense Vilamarin
Ourense Maceda

Total Ourense

Pontevedra A Estrada
Pontevedra Lalin
Pontevedra Moafa
Pontevedra Ponteareas
Pontevedra Lalin
Pontevedra Ponteareas
Pontevedra Tui
Pontevedra A Cailiza
Pontevedra Marin
Pontevedra Nigran
Pontevedra Redondela
Pontevedra O Grove
Pontevedra A Guarda

Cod. Centro

27012048
27013326
27013636
27013934
27015311
27015891
27016248
27016625
27020562
27020793

32001725
32013582
32014801
32015037
32015475
32015876
32016285
32016431

36002359
36004137
36004745
36007552
36013758
36014520
36014544
36015101
36015159
36015184
36016656
36019232
36019244

Nome centro

IES Xograr Afonso Gomez de Sarria

IES Lois Pefia Novo
IES Maria Sarmiento
IES Perdouro

IES A Pinguela

Actuacion

Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional

IES da Terra Cha, José Trapero Pardo Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional

IES de Monterroso
IES llla de Sarén
IES de Foz

CIFP Porta da Auga

IES Lauro Olmo
IES Garcia-Barbon
IES Cidade de Antioquia

IES Manuel Chamoso Lamas

IES O Ribeiro

IES Xerman Ancochea Quevedo

IES de Vilamarin
IES San Mamede

Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional

Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional

IES Plurilinglie Antdn Losada Diéguez Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional

IES Ramdn M2 Aller Ulloa
IES Plurilinglie A Paralaia
CIFP A Granxa

IES Laxeiro

IES Pedra da Auga

IES Indalecio Pérez Tizén
IES da Cafiiza

IES Chan do Monte

IES Escolas Proval

IES Pedro Floriani

IES Monte da Vila

IES A Sangrifia

Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional

Importes

12.137,00
44.753,00
69.027,00
64.475,00
40.961,00
9.861,00
9.102,00
23.515,00
19.722,00
56.890,00
433.124,00
55.373,00
31.858,00
20.480,00
32.617,00
25.032,00
7.585,00
64.475,00
26.550,00
263.970,00
45.512,00
16.688,00
51.580,00
50.822,00
62.958,00
72.819,00
47.029,00
24.273,00
110.746,00
56.890,00
45.512,00
25.032,00
69.785,00
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Cod. Proxecto

7041-1041-100-06-0064
7041-1041-100-06-0065
7041-1041-100-06-0066
7041-1041-100-06-0067
7041-1041-100-06-0068
7041-1041-100-06-0069
7041-1041-100-06-0070
7041-1041-100-06-0071
7041-1041-100-06-0072
7041-1041-100-06-0073
7041-1041-100-06-0074

Provincia

Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra

Concello

Sanxenxo
Cambados

As Neves
Bueu

Cangas

O Porrifio
Redondela
Tomifio
Salvaterra de Mii
Valga

Vila de Cruces

Total Pontevedra

Total xeral

Cod. Centro

36019256
36019396
36019402
36019463
36019475
36019529
36019566
36019751
36020337
36020362
36020386

Nome centro

IES de Vilalonga

IES Francisco Asorey

IES Pazo da Mercé

IES Johan Carballeira

IES de Rodeira

IES Ribeira do Louro

IES de Chapela

IES Antdn Alonso Rios
IES de Salvaterra de Mifio
IES de Valga

IES Marco do Camballén

Actuacion

Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacién profesional
Ciclos formativos de grao medio de formacion profesional

Importes

51.580,00
47.788,00
41.719,00
75.853,00
43.236,00
35.651,00
67.509,00
25.032,00
33.375,00
29.583,00
37.928,00
1.168.900,00
3.000.000,00



